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Duke u bazuar né nenin 39 paragrafi 1.4, nenin 49 paragrafi 2.3 dhe nenin 101
dhe 104 té Statutit t¢ Komunés sé Gjilanit, 01.nr.16-53125 té datés 11.11.2011 si dhe
bazuar né Rekomandimin e Komiteti pér Politiké dhe Financa té datés 16.11.2012,
Kuvendi i Komunés sé Gjilanit né seancén e mbajtur mé 26.11.2012, miratoi kété:

VENDIM
PER APROVIMIN E RAPORTIT FINANCIAR PER PERIUDHEN JANAR-
SHTATOR 2012

|
Me kété vendim aprovohet Raporti i financiar pér periudhén Janar-Shtator 2012.

I
Pjesé pérbérése e Kkétij vendimi éshté Raporti financiar pér periudhén Janar-
Shtator 2012 i Komunés sé Gjilanit i hartuar nga Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK-Gjilan.

i
Ky vendim hyn né fugi ditén e aprovimit nga Kuvendi i Komunés sé Gjilanit.

01.Nr. 16-131111 Kuvendi i komunés,
Gjilan, mé 26.11.2012
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